Regional para ciência e, caso esteja de acordo, 

para autorização superior. 

Giselle Araujo dos Santos Diretora 
Administrativa Financeira do AR-

SENAC-RO 

Homologo o presente processo licitatório e adjudico o objeto à empresa Trinity Engenharia LTDA, no valor de 

R$ 89.000,00 (OITENTA E NOVE MIL REAIS), para a prestação dos serviços conforme especificado no quadro 

acima, em conformidade com o despacho da Comissão Permanente de Licitações e da Direção Administrativa e 

Financeira (DAF). 

DESPACHO 

Nina Cátia Alexandre Cavalcante